浙药高专团〔2015〕32号

关于浙江医药高等专科学校中药学院

第十三次团员代表大会结果的批复
共青团浙江医药高等专科学校中药学院委员会：
   《请示》悉。

经研究，同意罗志强、李莉娜（女）、王培飞、凌晨玥（女）、单苗娟（女）、沈宇航、刘盼（女）、应哲琛（女）等同志组成浙江医药高等专科学校中药学院第十三届委员会。

同意罗志强同志为共青团浙江医药高等专科学校中药学院第十三届委员会团委书记，李莉娜同志任共青团浙江医药高等专科学校中药学院第十三届委员会团委副书记。
此复。
  共青团浙江医药高等专科学校委员会

	主题词：中药学院  团员代表大会  选举结果  批复

	抄  送：中药学院党总支

	浙江医药高等专科学校团委            二〇一五年十一月十五印发

2015年11月15日